РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  26.10.2012года                     с. Пилюгино                                                  № 78-р

          О приеме на обязательные работы  Коваленко А.А.

                На основании  направления Федерального бюджетного учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Оренбургской области»:

                1. Коваленко Андрея Анатольевича, осужденного Бугурусланским мировым  судьей принять с 29.10.2012 года на 360 часов обязательных работ  с продолжительностью рабочего не более 4 часов.

                2. Специалисту 1 категории администрации Пилюгинского сельсовета

Ильиновой Т.И. обеспечить работой  Коваленко А.А. в селе Ивановка и производить  контроль за выполнением определенных  для него работ.

                 3. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации:                                                                    В.М. Антошкина.

Разослано: в дело, районную администрацию, ГУ «МРУИИ  №6 УФСИН по Оренбургской области», прокуратуру.